
"Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu 12. MŠ Šobrova 1940/22, Písek" 

  DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 1.6.2021 

na stavební práce pod názvem:  

"Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu 12. MŠ Šobrova 1940/22, Písek“ 

 

Smluvní strany: 

1.1 Objednatel   Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek 

    Šobrova 2070 

IČO:   70943168 

DIČ:   není plátce DPH 

Sídlo:   Šobrova 2070, 397 01 Písek 

Telefon:    

Peněžní ústav:  

Č. účtu:    

Zastoupený:  Mgr. Bc. Jaroslavem Volfem, ředitelem školy  

 

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 

1.2 Zhotovitel:  ROBRO s.r.o. 

IČO:                    26099837 

DIČ:   CZ26099837 

Sídlo:   Jana Mukařovského 2663, 397 01 Písek 

Telefon:   

Peněžní ústav:  

Č. účtu:    

Zastoupený:  Romanem Broučkem DiS 

v dalším nazýván také jen jako „zhotovitel “ 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 1.6.2021, 

který mění Smlouvu v níže uvedených článcích a odstavcích: 

 

I. Předmět dodatku 

Text v čl. 5.3 se mění takto 

Původní text 

5.3 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 

 3.165.376,- Kč (slovy tři miliony stošedesátpěttisíc třistasedmdesátšest  korun 

českých) bez DPH. 



K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 

předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby 

DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel. 

 

se nahrazuje textem 

           3.380.642,- Kč (slovy tři miliony třistaosmdesát šestsečtyřicetdva korun 

českých) bez DPH. 

           K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 

předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a 

vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel. 

II. Závěrečné ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami, přičemž tyto podpisy musí být vždy na téže listině.  Účinnost tohoto Dodatku č. 
1 počíná dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Tento Dodatek č. 1 bude vyhotoven 
ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti 
v původním znění beze změny a jsou závazné i pro tento Dodatek č. 1. 

3. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a 
porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací 

 

 

 

 

V Písku dne 2.8.2021    V Písku, dne 2.8.2021 

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

 

_________________________    ___________________________ 

Roman Brouček DiS     Mgr. Bc. Jaroslav Volf 
















